MESARiKU'I-ENVARi'n-NEBEViYYE

MEŞARİKU'l-ENV ARİ'n
NEBEVİYYE

(4i:~l )!~YI J}.!..o)

Radıyyüddin es·Sagani'nin
(ö. 650/1252),

derlediği bazı sahih hadisleri
nahiv konularına göre

düzenlediği eseri.

ı